

Liikelaitos Marttisen talousarvio ja investoinnit 2023

NUOJK 28.11.2022 § 19
365/02.02.00/2022

Valmistelija

Liikelaitos Marttisen toimitusjohtaja

Kaupunginvaltuusto on käsitellyt kaupungin vuoden 2023 talousarvion kokouksessaan 14.11.2022.

Kuntalain 67. pykälän mukaan liikelaitoksen johtokunnan tehtävänä on päättää liikelaitoksen toiminnan kehittämisestä valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden rajoissa sekä seurata tavoitteiden saavuttamista ja raportoida niiden saavuttamisesta sekä hyväksyä liikelaitoksen talousarvio ja -suunnitelma vuoden loppuun mennessä valtuuston asettamien sitovien tavoitteiden sekä meno- ja tuloerien mukaisesti. Liikelaitoksen sitovana toiminnallisena tavoitteena on valtuuston hyväksymä tilikauden tulos. Tulosaluejakoa on mahdollista muuttaa. Esityslistan oheismateriaalina on kaupunginvaltuuston hyväksymät Marttisen tavoitteet sekä Marttisen tulosaluejakokohtainen talousarvio, taloussuunnitelma sekä rahoituslaskelma.

Marttisen talousarvio jakaantuu seuraaviin tulosalueisiin: nuorisokeskustointi, elinkeinotoiminta, projektit, kaupungin nuorisotoimi ja Perinne kylä.

Esityslistan oheismateriaalina on vuoden 2023 toimintasuunnitelma.

Liikelaitos Marttisen nuorisokeskuksen tulosalueen lukuisat peruserän- ja -korjaustarpeet säilyvät tulevinakin vuosina. Merkittävimmät investointivaraumat TA2023-TS2024/2025 ovat yhdenvertaisuutta, kestävä kehitys, energian säästöä, turvallisuutta ja palvelujen laatua edistäviin investointeihin. Osaan investoinneista haetaan valtionavustusta mm. opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Nuorisokeskus –tulosalueen investointiehdotukset suunnitellaan toteuttavaksi siten, että Marttinen vastaa omarahoitusosuudesta omalla tulorahoituksellaan ja haettavilla avustuksilla ja sijoituksilla. Niiden investointien osalta, joihin haetaan rahoitusavustusta, vaikuttaa avustuksen saanti investoinnin mahdolliseen toteutukseen ja toteutusaikatauluun.

Esityslistan oheismateriaalina on talousarvio- ja suunnitteluvuosien investoinnit, jotka on valtuustossa hyväksytty johtokunnan esityksen mukaan.

Esittelijä

Liikelaitos Marttisen toimitusjohtaja Katariina Sallomy

Päätösehdotus

Johtokunta hyväksyy Liikelaitos Marttisen toimintasuunnitelman, talousarvion ja käyttösunnitelman 2023 sekä taloussuunnitelmavuosien 2024-2025 luvut oheismateriaalin mukaan ja johtokunta toteaa valtuuston talousarvioasiakirjassa hyväksytyt investoinnit oheismateriaalin mukaan.

Päätös

Ehdotuksen mukaan.

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Katariina Sallomy, puh. 044 715 1922, sähköposti: etunimi.sukunimi@marttinen.fi